INDICAÇÃO Nº 105/2012
Solicita a colocação de placas indicativas de denominação nas vias públicas em que estiverem faltando, na Vila São Rafael, Jardim Nova Brasília, Vila Nova São Roque, Jardim Marieta, Quinta dos Teixeiras e Jardim Marília.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de placas indicativas de denominação nas vias públicas em que estiverem faltando, na Vila São Rafael, Jardim Nova Brasília, Vila Nova São Roque, Jardim Marieta, Quinta dos Teixeiras e Jardim Marília.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária para que as pessoas possam ter meios de se localizarem ao trafegarem pelas ruas dos Bairros citados. Além disso, a colocação das placas indicativas de denominação é obrigação do Poder Executivo e consta em legislação Municipal.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2012.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/02/2012 - 15:19:08 00865/2012
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 3ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 17/02/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário